АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2013 г.                                           № 77                           х.Верхний Митякин

О  проведении контрольных мероприятий
по проверке исполнения муниципальных
заданий за II полугодие  2013 года

 В целях осуществления контроля исполнения муниципальных заданий  за II полугодие  2013 года:

  1. Назначить проведение контрольных мероприятий  по проверке  исполнения муниципальных заданий за II полугодие  2013 года  на срок с 14.01.2014 г. по 15.01.2014 г.
  2. Создать комиссию по проведению  контрольных мероприятий  по проверке исполнения  муниципальных заданий за II полугодие  2013 год  в составе:

1.  Бадаев Г.В.	           	–  председатель комиссии
2. Лаврухина Л.В.                  –  член комиссии
3.  Горшколепова Н.П.           –  член комиссии
4.  Анищенко Е.А.                   –  член комиссии

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава Красновского
         сельского поселения                                                       Г.В.Бадаев